
 

UCHWAŁA Nr  L/505/2018 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 25 czerwca 2018 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2018. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1      

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą XLIX/499/18 z dnia 21 czerwca 2018 

w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

 
              

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZIKiT 1 200 000,00 

1.4 

os. Kolorowe – remont chodnika koło bloku 13 od strony bloku 14 oraz 

remont chodnika koło bloku 14 od strony bloku 15 + krawężnik od strony 

bloku 14; remont chodnika wzdłuż 28 i 29 wraz z sięgaczami 

ZIKiT 
 

1.5 

ul. Osiedlowa – remont chodnika wraz z nawierzchnią drogi od wjazdu od 

strony ul. Stalowej do wysokości lampy koło bloku 37; remont chodnika 

wzdłuż jezdni ul. Osiedlowej (prawa strona od strony ul. Stalowej); remont 

chodników przy ul. Stalowej dojścia do klatek bloków nr 24, 25 i 26  

ZIKiT  

na 
 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

 
              

1.  
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
ZIKiT 1 200 000,00 

1.4 

os. Kolorowe – remont chodnika koło bloku 13 od strony bloku 14 oraz 

remont chodnika koło bloku 14 od strony bloku 15 + krawężniki od strony 

bloku 14; 

ZIKiT 
 

1.5 

ul. Osiedlowa – remont chodnika wzdłuż jezdni ul. Osiedlowej po prawej 

stronie od bloku 26 do 37.  

Remont chodnika wzdłuż bloków 28 do 29 wraz z sięgaczami. 

Remont chodników przy ul. Stalowej dojścia do klatek bloków 24, 25 i 26.  

ZIKiT  

 

 

 



 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 2017  

w następujący sposób:                    

z  

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

6. Dofinansowanie projektu „Skwery osiemnastki” ZZM  3 000,00 

 

na 

D) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1.1  

Dofinansowanie zakupów, prac inwestycyjnych, remontowych i utrzymania 

obiektów sportowych Nowy Hutnik 2010 – zakup siewnika, zakup 

urządzenia do monitorowania treningów 

ZIS      3 000,00 

 

§ 3 
 

Zmienia się nazwę i realizatora zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 

2017 w następujący sposób:                    

z  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

57. Dni Rodzin Osiemnastki – MOPS filia nr 4 MOPS  17 000,00 

 

na 

D) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
  

57. Dzień Rodzin Osiemnastki 
 OK C.K. 

Norwida 
17 000,00 

 

§ 4 
 

Zmienia się nazwę i realizatora zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 

2017 w następujący sposób:                    

z  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

57. Dni Rodzin Osiemnastki – MOPS filia nr 4 MOPS  2 000,00 

 



 

na 

D) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
  

73. 
WOLNA PŁYTA. RADUJE SIĘ SERCE. Nowa Huta z okazji 100 

Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. 

 OK C.K. 

Norwida 
2 000,00 

 

§ 5 

 

Zmienia się nazwę i realizatora zadania przyjętego uchwałą XXXVIII/434/17 z dnia 26 lipca 

2017 w następujący sposób:                    

z  

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

57. Dni Rodzin Osiemnastki – MOPS filia nr 4 MOPS  1 000,00 

 

na 

D) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
  

74. Geocaching 2018 NCK 1 000,00 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     

  Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2018. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         


